
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

23 грудня 2024 року                               м. Львів                                     №150 

  

Про створення місцевого матеріального резерву для запобігання 

виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Старобільської міської територіальної громади Луганської області на 2025 

рік 

 

         На підставі постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 та керуючись статтею 4 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», відповідно до пункту 

15 частини першої статті 19, статті 98 Кодексу цивільного захисту України, 

Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 №775, керуючись пунктом 22 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 

2102-ІХ та від 28.10.2024 № 740/2024 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», з метою організації належної роботи, надання допомоги 

постраждалому населенню, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Створити місцевий матеріальний резерв для запобігання виникненню і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області на 2025 рік, в межах наявного 

фінансування. 

        2. Затвердити номенклатуру місцевого матеріального резерву для 

запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 

території Старобільської міської територіальної громади Луганської області на 

2025 рік, що додається. 

        3. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


